
ZARZĄDZENIE NR 69/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 3 marca 2015 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia zasad przyznawania świadczenia na 
pokrycie kosztów związanych z przeprowadzeniem niezbędnego remontu lokalu 
w budynku wielorodzinnym lub domu jednorodzinnego dla rodzin zastępczych 

zawodowych oraz prowadzących rodzinne domy dziecka oraz kosztów związanych ze 
zmianą lokalu w budynku wielorodzinnym lub domu jednorodzinnego, w którym 

prowadzony jest rodzinny dom dziecka

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmian.), w związku z art. 83 ust. 4, art. 84 pkt 2 oraz 
art. 180 pkt 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 135 z późn. zmian.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 181/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 kwietnia 2012 r. w § 
6 Zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: Po ustępie 2 dodaje się ustęp 2a 
w brzmieniu: 

„Wysokość świadczenia do wypłaty będzie wyliczana w oparciu o średnioroczną liczbę 
dzieci pozostających pod opieką prowadzących rodzinę zastępczą zawodową /rodzinny 
dom dziecka w okresie trzech lat od miesiąca złożenia wniosku”.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 644BC976-E0E1-4074-A71E-1D7DE17472A3. Przyjety Strona 1




